АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    22.02.2019                                    № 19

О признании утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018 №65 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.05.2018 № 40 «Об  утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Согласование проведения ярмарки на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018 №65 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.05.2018 № 40 «Об  утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Согласование проведения ярмарки на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» – признать утратившим силу.
       2. Опубликовать настоящее   постановление в периодическом печатном издании   «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523